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
transportem. Więcej informacji pod 
numerem telefonu 607-744-887 - 727 
548 554
Rasowego kota polskiego - Kto 
przygarnie, cętkowanego rasowego 
kota polskiego, Macieja. Od wiosny śpi 
pod samochodami. Dwuletni, odroba-
czony, idzie zima. Maciej szuka domu. 
tel - 785 199 333

PRZYJMĘ
Potrzebuje ubrania i buty. Męskie 
na wzrost 152 i 140, buty 39, 42. 
Damskie na wzrost 165, buty 38 tel. 
511 595 164
Przyjmę odpady przemysłowe, 
warsztatowe: olej, płyny eksploata-
cyjne, czyściwo, plastik, gąbki itp. - 690 
880 230

MIESZKANIA 
KUPIĘ

3-pokojowe - Dla zdecydowanej 
klientki: okolice parku zdrojowego, do 
I piętra, kamienica i mieszkanie po 
remoncie. lic.9549 - 726 290 939
Kupię M2 lub M3 na Zabobrzu - Kupię 
mieszkanie (najchętniej bezpośrednio) 
2 lub 3 pokoje na Zabobrzu lub w 
centrum JG (może być do lekkiego 
remontu). Preferowana cena do 2500/
m2. Proszę o kontakt i zdjęcia na maila. 
- lukaszszumski@op.pl
Kupię mieszkanie 2 poziomowe w Cie-
plicach do 200tys może być do wykoń-
czenia lub remontu - 666 205 729

MIESZKANIA 
SPRZEDAM

115 000 zł za 51 m2 - Mieszkanie 2 
pokojowe z balkonem, rozkładowe na 
trzecim piętrze w loku, Zabobrze II. N. 
Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752

2 poziomowe - Wańkowicza - 2 pok. 
II piętro w bloku, 52m2 pow. użytk.
(70m2 pow.całk.). Słoneczne i zadbane. 
Ogrzewanie i cw. z sieci. Czynsz 
ok.420zł. W cenie meble kuchenne 
i szafa Komandor. Cena 167tys.zł. 
Lic.9549. - 602 732 135
2-pokojowe - Zabobrze I - W bloku 
na II pietrze pow. całkowitej 50,1m2. 
i użytkowej 47m2 do remontu. Okna 
z PCV. Ogrzewanie sieciowe. Parkiet 
mozaikowy do renowacji. Czynsz 
ok.300zł. Cena 97tys.zł. Rychlewski 
Nieruchomości. - 501 736 644
2-pokojowe + garaż ul. Kadetów 
- Na II piętrze pow. 54,5m2. po moder-
nizacji. Ogrzewanie i ciepła woda z 
sieci. Kuchenka elektryczna. Czynsz 
ok.255zł. Cena 150tys.zł. za mieszkanie 
+ 15tys.zł. za garaż. Nieruchomości 
Rychlewski. Lic. - 602 732 135
2-u pokojowe w Cieplicach - Ładne 2-u 
pokojowe, ciche, ciepłe, po remoncie 
na 1 piętrze, środkowe. Ogrzewanie 
gaz+kominek, czynsz 103zł. - 533 
853 873
3 pokojowe centrum - Mieszkanie po 
remoncie, 65 m2 na pierwszym piętrze 
w pobliżu Pl. Ratuszowego. 195 000 zł. 
N. Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752
3 pokojowe Gałczyńskiego - 67,8 M2, 
3 pokojowe mieszkanie z balkonem, 
oddzielnie łazienka i wc, wysoki parter, 
ogrzewanie i ciepła woda miejskie. - 
600-097-049
3-pok. ul. Spółdzielcza - W bloku 
na trzecim (ostatnim) pietrze , rozkła-
dowe, o pow. 70.64m2. Ogrzewanie 
piecem dwu-funkcyjnym. Nowe okna 
z PCV. Nowe instalacje. Mieszkanie 
zadbane. Cena 184tys.zł. Nieruchomo-
ści Rychlewski. - 602 732 135
3-pokojowe ul. Drzymały - Na 
3 piętrze pow.83,6m2. Mieszkanie i 
kamienica po modernizacji. Ogrzewanie 
gazowe. Czynsz ok.300zł. (z f.remon-
towym) Cena 185tys.zł. Nieruchomości 
Rychlewski. Lic.9549. - 602 732 135
4 pokojowe do remontu - W bloku 
55,6m2 na IV piętrze ul. Moniuszki. 
Duży balkon z widokami na Karkono-
sze. Ogrzewanie i c.w. z sieci. Okna 
wymienione. Cena 155tys.zł. Nieru-
chomości Rychlewski Lic.9549 - 602 
732 135

51 m2 za 115 000 zł - Mieszkanie 2 
pokojowe rozkładowe, z balkonem na 
trzecim piętrze w bloku, Noskowskiego, 
Zabobrze II. N. Rychlewski Lic: 9549 - 
667 219 752
Karpacz sprzedam lub zamienię 
- Na Wrocław- mieszkanie 53m2, 
pokój z balkonem, sypialnia, kuchnia, 
przedpokój, łazienka, garaż. Spokojna 
zielona, okolica, do centrum 5min. Może 
być z meblami. 205tys.zł. - eurosta@
onet.eu
Kawalerka ok. M. Poczty. - Jedno-
pokojowe o pow. 35,5m2 na parterze 
w zmodernizowanej kamieniczce obok 
centrum. Ogrzewanie gazowe. Mini 
ogródek. Czynsz ok.70zł. Cena 90tys. 
zł. do negocjacji. Rychlewski Nierucho-
mości. Lic.9549r. - 602 732 135
Mam do sprzedania mieszkanie w 
centrum miasta 36m po kapitalnym 
remoncie, bez czynszowe, ogrzewanie 
miejskie. Cena 79.000 - 695 898 335
Mieszkanie 112 m centrum JG - Stan-
dard dobry. Dwa balkony. Dwustronne. 
Duży korytarz, duże pokoje kuchnia, 
WC, łazienka, komóreczka. piwnica, CO 
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
Tomasz Raczyński, Konrad Żurawski, Robert Ignaciak (foto), Mateusz Dzień vel Rako-
czy (ogłoszenia). Marketing: Sylwia Myśliwiec, Monika Trzebowska, Lena Aksanowa, 
DTP: Dominik Pędziwol Internet: http://www.jelonka.com Druk: Polskapresse Poligra-
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i reklam


















 



25 listopada 2013 r.w poniedzia³ek w gazecie, codziennie w internecie 11
Na mieszkanie lub warsztat - 84 m.kw. 
po dawnej kuźni w Sobieszowie, Ul 
Młyńska. Otwarta przestrzeń, własny 
ogródek, wysokość ok 3,2 m. Ciekawy 
obiekt, spore możliwości adaptacyjne. 
Lic 9549 - 501 736 644
Odstąpię m3 w Zgorzelcu - Odstą-
pię dwupoziomowe mieszkanie w 
Zgorzelcu przy ul Iwaszkiewicza /
spółdzielcze lokatorskie prawo do 
lokalu z wkładem budowlanym/ o pow 
66,40 m2 3 pokojowe położone na 3 i 
4 piętrze tel 733-826-422
Okazja 2 pokojowe - Mieszkanie 
50 m2, rozkładowe z balkonem na 
trzecim piętrze w bloku, Zabobrze II. 
115 000 zł. N. Rychlewski Lic: 9549 - 
667 219 752
Okazja 3 pok. + garaż - Wleń - 
49m2 w bloku na 3 pietrze. Zadbane 
po remoncie. Ogrzewanie i c.woda z 
sieci. Okna z PCV. Kuchenka gazowa 
( gaz z butli). Garaż - blaszak. Cena 
95tys.zł. Rychlewski Nieruchomości. 
Lic.9549 - 602 732 135
Okazja 85 tyś zł mieszkanie - Miesz-
kanie dwa pokoje kuchnia, łazienka, 
przedpokój, CO gazowe, piec II- 
funkcujny, III p. centrum w pobliżu 
Akademii Ekonomicznej sprzedam. 
Tel. 608773500
Okazja, 3 pokojowe - Sprzedam 
mieszkanie trzypokojowe w Lubomie-
rzu. Mieszkanie jest w nowym budow-
nictwie na parterze. Do mieszkania jest 
blisko działka pod ogródek warzywny, 
lub rekreacyjny. Bardzo polecam. - 781 
238 665
Piękne mieszkanie, ok. Malej Poczty 
- 3 pokoje, 70 m2, po remoncie, piętro 
1 z 4. Rozkład: 1 pokój 21m2, 2 pokój 
13m2, 3 pokój 9m2, kuchnia 15m2, 
przedpokój 5m2, łazienka 7m2, balkon 
12 m2. W cenie murowany garaż 12m2. 
Cena: 270 000 zł. - 535 637 643
Piętro willi w Sobieszowie - Komfor-
towe, rozkładowe, 4-pokojowe (I-piętro) 
po modernizacji o pow.96,5m2 z 
wydzielonym ogrodem ok.600m2. 
Ogrzewanie gazowe i piecem c.o. 
Markowe materiały. Cena 385tys.
zł. Rychlewski Nier. Lic.9549 - 602 
732 135
Sprzedam kawalerkę w centrum 
19m2, parter, słoneczny pokój z 
aneksem kuchennym, łazienka. Tanie 
w utrzymaniu, cena 57 tys. zł. tel. 517 
225 597
Sprzedam lub zamienię przytulne 
mieszkanie własnościowe,1p.,3pokojo-
we-51m kw., niskie opłaty, co miejskie. 
- 796 635 171
Sprzedam niedrogie w utrzymaniu, 
trzypokojowe, niewielkie (51,1m kw), 
położone na I piętrze mieszkanie. 
Zabobrze, co miejskie. - 793 696 957
Sprzedam piękne mieszkanie 55m2, 
wykończone, w bardzo atrakcyjnym 
otoczeniu. Dobra cena. - 691 032 
928
Za 153 tys. sprzedam bez pośredników 
mieszkanie o pow. 64m2 na Zabobrzu 
II tel. 787 206 865, 668 410 007

MIESZKANIA 
CHCĘ WYNAJĄĆ

Chcę wynająć kawalerkę lub pokój 
z łazienką i aneksem kuchennym. 
Interesuje mnie niska cena ponieważ 
będę rzadko w Polsce. Z kasa nigdy nie 
będzie problemu. Mieszkanko może 
być do małego remontu. - 696275666 
lub 004915163647158
Poszukuje mieszkania (lokum) w 
zamian za drobne prace porządkowe, 
stróżowanie. Okolice Cieplic i Jeleniej 
Góry.tel 512 855 875
Poszukuję mieszkania 3 pokojo-
wego, co z sieci. Proszę o kontakt 
osoby prywatne. - 535 841 004

MIESZKANIA 
MAM DO WYNAJĘCIA

2 pokoje Karpacz - Świetne dwu poko-
jowe mieszkanie. Po remoncie. W pełni 
wyposażone w meble i sprzęty rtv i agd. 
Karpacz - 696 328 445
2 pokojowe na Zabobrzu - Mieszkanie 
przy ulicy Małcużyńskiego, kuchnia z 
wyjściem na taras, miejsce parkingowe 
z bramą na pilota, 2 pokoje, łazienka - 
nowe. - 505 113 354
2-pokojowe - 44 m kw., I piętro, 
balkon, budynek z 2007 r. - dostępne 
od 01 grudnia 2013 r. lic.9549 - 726 
290 939
2-pokojowe rozkładowe - Miesz-
kanie dwupokojowe, rozkładowe o 
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
ścisłym centrum Jeleniej Góry przy ulicy 
Szkolnej. Możliwość otwarcia sklepu 
bądź restauracji. - 697 397 297/75 
75 22 980
Nowy lokal w centrum Jel. Góry - Kom-
fortowy nowy lokal usługowy, II-piętro, 
winda, miejsce w garażu podziemny Pl. 
K. Wyszyńskiego pow. 53m2, na parte-
rze budynku dwa banki Na usługi biuro, 
kancelarie, gabinety. - 531 282 170
Pensjonat-centrum Karpacza 
- Mam do wydzierżawienia pensjonat 
(30 pokoi) w ścisłym centrum Karpa-
cza. Więcej informacji pod wskazanym 
numerem telefonu. - 783 993 561

Samodzielny lokal z witryną JG - 
ul.Grodzka, witryna, dwa wejścia, alarm, 
rolety, dwa okna od strony Podwala. 
Lokal posiada 3 pomieszczenia, ide-
alny pod usługi, gabinet, biuro, punkt 
sprzedaży. 1400,00 miesięcznie. - 601 
954 165

Stancja - pokoje do wynajęcia - 
Cicha, przyjazna okolica. Niedaleko 
Uniwersytetu Ekonomicznego. Dostęp 
do internetu. Mieszkanie trzypokojowe, 
kuchnia i łazienka. Więcej szczegółów 
pod numerem kontaktowym. - 607 
775 954

Szklarska Poręba centrum lokal do 
wynajęcia 20m ul. 1 Maja. Najlepszy 
punkt w mieście - 534 861 628

Wyszyńskiego 45 - Przy postoju 
taxi, przyziemie kamienicy, doskonałe 
na biuro lub inną działalność. OK 80 
m.kw. Drugie wyjście od podwórza. Lic 
9549 Rychlewski Nieruchomości - 756 
106 106

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE
SPRZEDAM 

Atrakcyjna hala 600metrów - 
Sprzedam halę ponad 600 metrów. 
Obiekt składa się z powierzchni maga-
zynowej , warsztatowo produkcyjnej 
oraz biurowo-mieszkalnej. Wszystkie 
media, po remoncie. Zabobrze. 750 000 
PLN do negocjacji. - +48 602 672 684

Obiekt biurowo-produkcyjny - Na 
skraju miasta od strony Wrocławia. Pow. 
ogółem 583m2 na działce 3068m2. Bud. 
biurowy po modernizacji. Wszystkie 
media. Ogrzewanie gazowe. Atrakcyjna 
cena 1,2mln.zł. Rychlewski Nierucho-
mości. Lic.95 - 602 732 135

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE

CHCĘ WYNAJĄĆ  
Garaż - wynajmę - W rejonie ulic 
1-wszego Maja, Kochanowskiego, 
Kraszewskiego, Uroczej, Wincentego 
Pola, Złotniczej, Drzymały, Flisaków, 
Powstańców Śląskich lub Dworca PKP 
i okolic. - 692 598 550

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE

MAM DO WYNAJĘCIA 
Budynek wolno stojący, piętrowy, 
róg ul Mickiewicza i Wolności, własne 
ogrzewanie gazowe, miejsce parkin-
gowe, idealny na działalność biurowo 
usługową, możliwe pełne wyposażenie 
oraz miejsce na reklamę - 600-097-
049

Do wynajęcia garaż w Jeleniej Górze 
przy ul. Jana Kiepury 45 B, cena 160 zł/
mc tel kontaktowy: kom. 503505036 lub 
stacjonarny 756413785

og£oszenia

Szkolenia BHP i P.POŻ
Dokumentacja powypadkowa       Ocena ryzyka zawodowego

Zadzwoń: 660 431 602
58-506 Jelenia Góra ul. Stęczyńskiego 4

www.ergonomika.com.pl, biuro@ergonomika.com.pl
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